ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
25.11.2020                                                                                          № 27/211
пгт Богородское
Кировской области
О внесении изменений в  Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Богородский муниципальный округ Кировской области
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области, внесенными изменениями в пункт 1 статьи 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:	1. Внести изменения в решение Думы Богородского муниципального округа от 11.11.2020 № 26/199  «О внесении изменений в  Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Богородский муниципальный округ Кировской области» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Решения исключить.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном  бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области  www.munbog.ruв информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Богородского муниципального округа      А.С. Соболева

Глава Богородского
муниципального округа                                А.В. Растегаев